
ZARZĄDZENIE NR B.0050.3.2025 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), 
art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm ) w związku z Uchwałą nr IV/2/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 11 kwietnia 
2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Miasta Bierunia w związku z wejściem w życie 
przepisów ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków, w następujący sposób: 

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 190 810,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 190 810,00 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok, o kwotę 190 810,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 175 810,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę  (-) 3 387,00 zł, w tym na: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 4 323,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę (-) 7 710,00 zł, 

b) zwiększ się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 179 197,00 zł. 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 15 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Sebastian Macioł 

 

Id: FE13EFAA-E371-4F78-B770-14BE5C332FAE. Podpisany Strona 1



z czego z czego

dotacje i 

środki , o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

dotacje i 

środki , o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7

852 POMOC SPOŁECZNA 35 989,00 35 989,00 0,00 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

35 989,00 35 989,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 154 821,00 154 821,00 0,00 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

154 821,00 154 821,00 0,00 0,00 0,00

190 810,00 190 810,00 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

w tym:

Dochody 

ogółem
WyszczególnienieDział

P
ar

ag
ra

f

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.3.2025

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 13 stycznia 2025 r.

Id: FE13EFAA-E371-4F78-B770-14BE5C332FAE. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki 

związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 POMOC SPOŁECZNA 35 989,00 889,00 0,00 889,00 35 100,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 35 989,00 889,00 0,00 889,00 35 100,00 0,00 0,00

855 RODZINA 154 821,00 10 724,00 4 323,00 6 401,00 144 097,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 154 821,00 10 724,00 4 323,00 6 401,00 144 097,00 0,00 0,00

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA

-15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

99015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

175 810,00 -3 387,00 4 323,00 -7 710,00 179 197,00 0,00 0,00RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Dział
Rozdzia

ł
Wyszczególnienie  Kwota

w tym:      ..

Wydatki 

jednostek 

budżetowych                 

z czego 

Dotacje na 

zadania 

bieżące                  

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.3.2025

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 13 stycznia 2025 r.

Id: FE13EFAA-E371-4F78-B770-14BE5C332FAE. Podpisany Strona 1



w tym:

z czego:

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 (7)

1 2 3 4 5 6 7 8

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów

i dróg 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozprowadzenia sieci nN 

na terenie Miniarboretum
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr B.0050.3.2025

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 13 stycznia 2025 r.

Id: FE13EFAA-E371-4F78-B770-14BE5C332FAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

